
令和７年１月 14日   

保護者 様 

  舞鶴市立与保呂小学校  

校 長  寺町 麗子  

 

６年生を送る会のご案内 
 

大寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、来月の６年生を送る会について、以下のとおりご案内いたします。 

多数ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和７年２月 22日（土）9:00～11:40 （下校 12:10）※この日は午前中のみです。 

※２月 17日（月）振替休業日 

   

２ 会  場   与保呂小学校体育館 

 

３ 発  表   内容についてはプログラムをご覧ください。（詳細は２月配布予定です。） 

 

６年生入場  ９：００ 
はじめの言葉（実行委員）  ９：１０  
全校合唱 ９：１２ 
校長先生からのお話  ９：１５ 
２年  ９：２０ 
1年  ９：３５ 
こぶし学級 ９：５０ 
３年  １０：０５  
４年  １０：２０ 
休憩 １０：３５ 
教職員  １０：５０ 
５年  １１：００ 
６年  １１：１５ 
終わりの言葉（実行委員）  １１：３０ 
教頭先生からのお話 １１：３５ 
６年生退場  １１：４０ 

 

４ お 願 い 

 ・ 参観中は、携帯電話等の電源を切るか、マナーモードにしていただくとともに、ご使用はお控えくだ

さい。 

・ 写真、ビデオ等の記録のインターネット上での取り扱いにつきましては、個人情報保護の観点から十

分にご配慮いただきますようお願いいたします。 

 ・ 暖かい服装でお越しください。また、上履きと下靴を入れる袋をご持参ください。下靴置き場はあり

ません。 

・ 自家用車でご来校の場合は、運動場に駐車をお願いいたします。なお、児童への指導等の関係で誘 

導係等の配置ができませんので、気を付けて駐車してください。ご来校の時はプール側の門から入場

し運動場へ、お帰りは給食室横から左折していただき正門から退場をお願いいたします。 


